22

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

23.06.2020                                                                                                     №48-р

	О графике разработки в 2020 году проекта бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета МО «Кочковатский сельсовет от 29.05.2015 № 32 «О  бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет»
1. Утвердить прилагаемый график разработки в 2020 году проекта бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (Приложение 1).

2. Создать рабочую группу по разработке проекта бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и утвердить ее состав (Приложение 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                           К.С.Бурамбаев
Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Кочковатский сельсовет»
от 23.06.2020 г. №48-р
ГРАФИК

разработки в 2020 году  проекта бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Материалы и документы
	Ответственный исполнитель
	Срок представления
	Куда представляется

	1. Основные направления налоговой политики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (далее - на 2020-2023 годы)

	Администрация

	До 01.07.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	2. Основные направления бюджетной политики на  2021-2023 годы

	Администрация

	До 01.07.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	3. Прогноз поступления доходов на 2021-2023 годы:
	Администрация
	До 01.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	- от использования имущества, находящегося в муниципальной  собственности МО «Кочковатский сельсовет»

	-  находящиеся в муниципальной собственности до разграничения и после разграничения муниципальной собственности на землю
	Администрация
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	4. Разработка планового реестра расходных обязательств муниципального образования «Кочковатский сельсовет»  средств на 2021 – 2023 годы
	Начальник отдела (главный бухгалтер)  администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 20.06.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	5. Основные показатели прогноза социально-экономического развития МО «Кочковатский сельсовет»   на 2021-2023 годы, используемые для расчета доходов бюджета
	Администрация
	До 25.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	6. Утверждение перечня целевых программ
	Администрация
	До 01.08.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	7. Разработка и утверждение, в установленном порядке, целевых программ для включения в проект бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2021-2023 годы
	Заместитель Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 30.09.2020

	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	8. Заявка на финансирование муниципальных целевых программ из бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2021-2023 годы

	Заместитель Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	9. Расчет лимитов потребления энергоресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета МО «Кочковатский сельсовет»  на 2021-2023 годы
	Заместитель Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 10.10.2020

	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	10. Формирование доходной части бюджета МО «Кочковатский сельсовет»  с учетом прогнозируемого объема доходов бюджета
	Начальник отдела (главный бухгалтер)  администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	11. Формирование расходной части бюджета «Кочковатский сельсовет»   с учетом прогнозируемого объема доходов бюджета

	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	12. Предельные объемы расходов МО «Кочковатский сельсовет» на 2021-2023 годы
	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10.2020

	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	13. Сведения, содержащие данные на 2021-2023 годы:
	Структурные подразделения администрации МО «Кочковатский сельсовет». Бюджетополучатели средств бюджета Мо «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10. 2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	14. Предварительные итоги социально-экономического развития МО «Кочковатский сельсовет»  за истекший период 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития МО «Кочковатский сельсовет»  за 2020 год

	Администрация
	До 10.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	15. Уточненный прогноз социально-экономического развития МО «Кочковатский сельсовет» на 2021-2023 годы
	Администрация
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	16. Основные характеристики проекта бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2021-2023 годы
	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 15.10.2020
	Бухгалтерия администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	17. Формирование проекта решения Совета МО «Кочковатский сельсовет» «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 28.10.2020

	Глава МО «Кочковатский сельсовет»

	18. Представление  проекта решения Совета МО «Кочковатский сельсовет»  «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	До 28.10.2020
	Совет МО «Кочковатский сельсовет»

Верно:

Приложение 2
к распоряжению администрации
МО «Кочковатский сельсовет»
от 23.06.2020 г. №48-р
Состав рабочей группы

по разработке проекта бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Бурамбаев К.С.
	-
	Глава МО «Кочковатский сельсовет»

	Назарчук Л.А.

	заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	Балакирева Е.Г.

	начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Кочковатский сельсовет»

Верно: